
TS Technické služby 
&zlíň,

Objednávka: 240361

Objednatel:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 
Peněžní ústav: ................................. KB Zlín 
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH 
IBAN:.. . ............................................

Adresát:
IČO: 05540071 DIČ: CZ05540071

SafeMatic s.r.o.
Hvozdenská 267
763 11 Želechovice nad Dřevnicí

Datum vystavení: 04.06.2024
Datum dodání: 08.07.2024

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednáváme:

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem
Svítidla, tlumivky, výbojky a další XXV dle přiloženého 
seznamu

1,00000 ks 280 768,00 280 768,00

Celková cena: 280 768,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, 
sklad-tel....................

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky.

Záruka za jakost: měsíců

Pokud poskytnuté práce dle této objednávky odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 
uplatní se REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI dle ust. § 92e Zákona o DPH.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5 . ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

Q Technické služby Zlín. s.r.o.

Louky. Záhumení V 321, 763 02 Zlín
.................

....................

.....................



Technické služby

z líň .
Podmínky, které budou součásti' objednávky: 1. Termín dodání: do 4 týdnů od potvrzení objednávky (odst. 6).

2. Místo dodání: sídlo zadavatele. 3. Záruka za jakost zboží: - svítidla: minimálně 5 let, - ostatní: minimálně 
12 měsíců. 4. Kupní cena bude dodavateli zaplacena na základě faktury vystavené dodavatelem po odevzdání 
zboží zadavateli. Lhůta splatnosti faktury: do 30 dnů od doručení faktury zadavateli. 5. V případě prodlení 
dodavatele s dodáním zboží má zadavatel právo požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z 
celkové kupní ceny zboží bez DPH uvedené ve faktuře za každý započatý den prodlení. Zadavatel má právo na 
náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 6. Postup uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem: zadavatel objedná zboží u vybraného dodavatele formou písemné 
objednávky. Vybraný dodavatel objednávku zadavateli písemně potvrdí, a to do dvou pracovních dnů od 
obdržení objednávky. 7. V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží o více než 5 kalendářních dnů je 
zadavatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž z dalších 
důvodů stanovených zákonem. Odstoupí-li zadavatel od smlouvy, může zadavatel uzavřít smlouvu na dodání 
zboží s dodavatelem, který se umístil jako další v pořadí za vybraným dodavatelem, a to v případě, že další 
dodavatel s tímto postupem souhlasí. Smlouva bude v takovém případě uzavřena za podmínek uvedených v 
nabídce dalšího dodavatele. Obdobně je zadavatel oprávněn postupovat rovněž v případě, že odstoupí od 
smlouvy jen ohledně části plnění. 8.8. Při zadání veřejné zakázky v DNS si zadavatel vyhrazuje právo přiměřeně 
použít ustanovení § 46 odst. 2 a 3, § 47 odst. 4 písm. a)., § 48 odst. 2, 4, 8, 11, § 113, § 124 a § 125 ZZVZ.

Kontaktní osoba: ...................
..............................
..................

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín

Schválení objednávky ředitelem /jednatelem 
společnosti TS Zlín 

datum, podpis, razítko:

Razítko a podpis

Potvrzení objednávky dodavatelem

f  starám6

Technické služby Zlín. s.r.o.

Louky. Záhumení V 321. 763 02 Zlín ^  .................
......................

.....................



Seznam zboží - kategorie E

Název MJ
Počet

MJ
Jednotková cena v 
Kč bez DPH za MJ

Celkem Kč bez 
DPH

Poznámka

OBJÍMKA keramická E27 (CP8000) ks 100 9,00 900,00

SVÍTIDLO SADOVÉ EP70 ks 10

4 050,00 40 500,00

Z důvodu standardizace VO Zlín, OSRAM 4DIM z důvodu 

regulace VO, dostupnost zařízení k naprogramování tě ch to  

předřadníků, sjednocení používaných předřadníků pro 

buoucí opravy/výměny

SVÍTIDLO TOP LINE 2x58W ks 4

560,00 2 240,00

Z důvodu osazení těchto svítidel v objektech provozovnách 

TS a podchodech, přímá výměna a zaměnitelnost ND, bez 

nutnosti dalších instalačních a montážních zásahů.

SVÍTIDLO TOP LINE 2x36W ks 4

510,00 2 040,00

Z důvodu osazení těchto svítidel v objektech provozovnách 

TS a podchodech, přímá výměna a zaměnitelnost ND, bez 

nutnosti dalších instalačních a montážních zásahů.

REFLEKTOR LED 10 W  S POHYB. ČIDLEM ks 3

200,00 600,00

REFLEKTOR LED 30 W ks 6

143,00 858,00

TLUMIVKA SAPI 100W ks 10
280,00 2 800,00

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 

spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 

která je na VO Zlín

TLUMIVKA SAPI 35W ks 2
200,00 400,00

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 

spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 

která je na VO Zlín



TLUMIVKA SAPI 70W ks 20

280,00 5 600,00

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 

spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

LED ZÁŘIVKA 120CM T8 G 13 -1 8 W -4500 K - 
2400lm -Philips ks 100

145,00 14 500,00

Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 

kom patibility s již pořízenými výroky (pro účely 

oprav/výměn).

LED Zářivková trubice T8 G13/18W/230V 4000K 
120 cm - Philips ks 100

65,00 6 500,00

Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 

kom patibility s již pořízenými výroky (pro účely 

oprav/výměn).

LED ZÁŘIVKOVÁ TRUBICE LED T8 II -840- 
23W /150CM-Philips ks 100

155,00 15 500,00

Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 

kom patibility s již pořízenými výroky (pro účely 

oprav/výměn).

LED Zářivková trubice T8 G13/8W/230V 4000K 60 
cm - Philips ks 50

86,00 4 300,00

Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 

kom patibility s již pořízenými výroky (pro účely 

oprav/výměn).

CENTURY PLOSE 360LAMP 30W 4500lm 280d - 
E27 3000K ks 20

750,00 15 000,00

Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 

kom patibility s již pořízenými výroky (pro účely 

oprav/výměn).

Philips T CORE LED ROAD 26W 740 E27 MV ks 20

701,00 14 020,00

Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 

kom patibility s již pořízenými výroky (pro účely 
oprav/výměn).

VÝBOJKA CDM-TC 35W/830 G8,5 Philips ks 2

320,00 640,00

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 

spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

VÝBOJKA CDO-TT 250W Philips ks 5

620,00 3 100,00

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 

spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín

VÝBOJKA CDO-TT 150W Philips/942/E40 ks 5

620,00 3 100,00

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 

spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 

která je na VO Zlín

VÝBOJKA CDO-TT 100W Philips/942/E40 ks 12

620,00 7 440,00

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 

spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 
která je na VO Zlín



VÝBOJKA CDO-TT 70W Philips/942/E40 ks 12
620,00 7 440,00

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 

spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 

která je na VO Zlín

VÝBOJKA SON-T PIA 70 W ks 180
162,00 29 160,00

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 

spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 

která je na VO Zlín

VÝBOJKA SON-T PIA 100 W ks 240
162,00 38 880,00

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 

spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 

která je na VO Zlín

VÝBOJKA SON-T PIA 150 W ks 240
175,00 42 000,00

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 

spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 

která je na VO Zlín

ZAPALOVAČ IZ 35-7OW Helvar ks 50
105,00 5 250,00

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 

spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 

která je na VO Zlín

ZAPALOVAČ IZ 100-400 Helvar ks 50
105,00 5 250,00

Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou 

spolehlivost a životnost, bezproblémový chod s regulací, 

která je na VO Zlín

ZAROVKA 75W pro světelnou signalizaci ks 100 50,00 5 000,00

ZAROVKA 100W pro světelnou signalizaci ks 100 50,00 5 000,00

ZAROVKA LED 12W E27 ks 12 15,00 180,00

ZAROVKA LED 15W E27 ks 12 20,00 240,00

ZAROVKA LED 4W E14 - SVÍČKA ks 12 20,00 240,00

ZAROVKA LED 4W E14 ks 12 20,00 240,00

KONDENZATOR 12 microF ks 50 37,00 1 850,00

Balné soubor 1 -

Doprava soubor 1 -

Celkem v Kč bez DPH za kom pletn í dodávku zboží: 280 768,00

Poznámka: V položkách balné a doprava uvede dodavatel vždy celkovou cenu v Kč bez DPH, která se vztahuje ke kompletní dodávce 

zboží dle tohoto seznamu. V případě, že dodavatel nebude účtovat balné a/nebo dopravu, nebude tuto položku vyplňovat.




